
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/239/2017 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (Dz.U z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 

1475, poz. 1529 i poz. 1537) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 121.380.638 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z te-

go: dochody bieżące 119.877.306 zł, dochody majątkowe 1.503.332 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 131.066.317 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z te-

go: wydatki bieżące  119.602.477 zł, wydatki majątkowe 11.463.840 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu geodezji i kartografii, zgodnie z załączni-

kiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1.  Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 9.685.679 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji - 5.839.502 zł; 

2) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych -  3.846.177 zł. 

§ 7. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

wynosić będzie 14.515.679 zł. 

2. Zmienia wolne środki wynikające rozliczeń kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych, wykazane w załączni-

ku nr 6 do niniejszej uchwały, wycofując kwotę 491.971 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

 

  Przewodniczący 

 

Karol Orymus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 4284



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/239/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 września 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
710   Działalność usługowa 1 988 707,00 -100 000,00 0,00 1 888 707,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 1 100 000,00 -100 000,00 0,00 1 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 100 000,00 -100 000,00 0,00 1 000 000,00 

750   Administracja publiczna 443 890,00 0,00 5 000,00 448 890,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 500,00 0,00 5 000,00 70 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 45 500,00 0,00 5 000,00 50 500,00 

758   Różne rozliczenia 40 013 549,00 0,00 5 600,00 40 019 149,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 302 600,00 0,00 5 600,00 308 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 0,00 5 600,00 8 200,00 

801   Oświata i wychowanie 1 596 147,00 0,00 24 000,00 1 620 147,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 060 847,00 0,00 0,00 1 060 847,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 129 188,00 0,00 24 000,00 153 188,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 51 180,00 0,00 22 000,00 73 180,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 690,00 0,00 1 400,00 4 090,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 758,00 0,00 600,00 4 358,00 

852   Pomoc społeczna 6 824 485,00 0,00 4 000,00 6 828 485,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 776 830,00 0,00 4 000,00 6 780 830,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 49 424,00 0,00 4 000,00 53 424,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4284



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 246 482,00 0,00 1 155,00 1 247 637,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 62 878,00 0,00 1 155,00 64 033,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 62 878,00 0,00 1 155,00 64 033,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 718 178,00 0,00 18 000,00 736 178,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 76 500,00 0,00 15 000,00 91 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 75 000,00 0,00 15 000,00 90 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 130 000,00 0,00 3 000,00 133 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 

855   Rodzina 2 517 581,00 -22 441,00 51 534,00 2 546 674,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 578 659,00 -10 700,00 30 455,00 1 598 414,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 283 413,00 0,00 30 455,00 313 868,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowa-

nie zadań bieżących 334 019,00 -10 700,00 0,00 323 319,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 938 922,00 -11 741,00 21 079,00 948 260,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 410 249,00 0,00 21 079,00 431 328,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowa-

nie zadań bieżących 510 688,00 -11 741,00 0,00 498 947,00 

bieżące razem: 119 890 458,00 -122 441,00 109 289,00 119 877 306,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 060 847,00 0,00 0,00 1 060 847,00 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 300 813,00 0,00 55 000,00 1 355 813,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 300 813,00 0,00 55 000,00 1 355 813,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 300 000,00 0,00 55 000,00 1 355 000,00 

majątkowe razem: 1 448 332,00 0,00 55 000,00 1 503 332,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 121 338 790,00 -122 441,00 164 289,00 121 380 638,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 060 847,00 0,00 0,00 1 060 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4284



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/239/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 września 2017 r. 

Plan wydatków budżetu Powiatu na 2017 rok po zmianach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 13 374 539 5 035 161 4 465 601 1 963 000 2 502 601 514 560 55 000 0 0 0 8 339 378 8 339 378 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 75 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 000 75 000 0 0 
po zmianach 13 449 539 5 035 161 4 465 601 1 963 000 2 502 601 514 560 55 000 0 0 0 8 414 378 8 414 378 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 13 374 538 5 035 160 4 465 600 1 963 000 2 502 600 514 560 55 000 0 0 0 8 339 378 8 339 378 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 000 55 000 0 0 
po zmianach 13 429 538 5 035 160 4 465 600 1 963 000 2 502 600 514 560 55 000 0 0 0 8 394 378 8 394 378 0 0 

  6050 
Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 691 457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 691 457 6 691 457 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 000 55 000 0 0 
po zmianach 6 746 457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 746 457 6 746 457 0 0 

 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 
po zmianach 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu teryto-

rialnego na dofinan-

sowanie własnych 

zadań inwestycyj-

nych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

po zmianach 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 2 003 835 1 979 300 1 979 300 1 024 742 954 558 0 0 0 0 0 24 535 24 535 0 0 
zmniejszenie -117 541 -117 541 -117 541 -9 041 -108 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17 541 17 541 17 541 17 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 903 835 1 879 300 1 879 300 1 033 242 846 058 0 0 0 0 0 24 535 24 535 0 0 

 71095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 100 000 1 079 465 1 079 465 623 000 456 465 0 0 0 0 0 20 535 20 535 0 0 
zmniejszenie -117 541 -117 541 -117 541 -9 041 -108 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17 541 17 541 17 541 17 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 000 000 979 465 979 465 631 500 347 965 0 0 0 0 0 20 535 20 535 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

przed zmianą 485 000 485 000 485 000 485 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17 541 17 541 17 541 17 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 502 541 502 541 502 541 502 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4284



  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 841 -2 841 -2 841 -2 841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 37 159 37 159 37 159 37 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

przed zmianą 85 000 85 000 85 000 85 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 83 800 83 800 83 800 83 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 13 000 13 000 13 000 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 348 765 348 765 348 765 0 348 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -108 000 -108 000 -108 000 0 -108 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 240 765 240 765 240 765 0 240 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 15 800 019 15 644 019 15 210 806 11 428 499 3 782 307 16 000 303 000 114 213 0 0 156 000 156 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 805 019 15 649 019 15 215 806 11 428 499 3 787 307 16 000 303 000 114 213 0 0 156 000 156 000 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 478 500 478 500 462 500 13 500 449 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 483 500 483 500 467 500 13 500 454 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

przed zmianą 386 000 386 000 386 000 0 386 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 391 000 391 000 391 000 0 391 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 284 567 6 208 567 5 958 467 5 481 035 477 432 0 250 100 0 0 0 76 000 76 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 
po zmianach 6 314 567 6 208 567 5 958 467 5 481 035 477 432 0 250 100 0 0 0 106 000 106 000 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 
przed zmianą 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 000 65 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 
po zmianach 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 000 95 000 0 0 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowa-

nie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 000 65 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 
po zmianach 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 000 95 000 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 
przed zmianą 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 
zmniejszenie -90 000 -90 000 0 0 0 0 0 0 0 -90 000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 910 000 910 000 0 0 0 0 0 0 0 910 000 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu teryto-

rialnego 

przed zmianą 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 
zmniejszenie -90 000 -90 000 0 0 0 0 0 0 0 -90 000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 910 000 910 000 0 0 0 0 0 0 0 910 000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorzą-

dowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredy-

tów i pożyczek 

przed zmianą 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 
zmniejszenie -90 000 -90 000 0 0 0 0 0 0 0 -90 000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 910 000 910 000 0 0 0 0 0 0 0 910 000 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 37 700 714 35 660 714 29 136 775 24 983 676 4 153 099 4 888 533 125 250 1 510 156 0 0 2 040 000 2 040 000 0 0 
zmniejszenie -500 632 -632 -632 0 -632 0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 
zwiększenie 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 37 229 082 35 689 082 29 165 143 24 983 676 4 181 467 4 888 533 125 250 1 510 156 0 0 1 540 000 1 540 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4284



 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
przed zmianą 1 224 565 1 224 565 1 221 145 1 047 565 173 580 0 3 420 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 229 565 1 229 565 1 226 145 1 047 565 178 580 0 3 420 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16 945 16 945 16 945 0 16 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21 945 21 945 21 945 0 21 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 
przed zmianą 10 862 605 10 132 605 8 152 549 7 112 169 1 040 380 1 972 456 7 600 0 0 0 730 000 730 000 0 0 
zmniejszenie -500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10 362 605 10 132 605 8 152 549 7 112 169 1 040 380 1 972 456 7 600 0 0 0 230 000 230 000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 730 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 000 730 000 0 0 
zmniejszenie -500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230 000 230 000 0 0 

 80140 
Centra kształcenia ustawicz-

nego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawo-

dowego 

przed zmianą 2 453 628 1 853 628 1 850 128 1 480 250 369 878 0 3 500 0 0 0 600 000 600 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24 000 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 477 628 1 877 628 1 874 128 1 480 250 393 878 0 3 500 0 0 0 600 000 600 000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 630 17 630 17 630 0 17 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22 630 22 630 22 630 0 22 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 24 690 24 690 24 690 0 24 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 33 690 33 690 33 690 0 33 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 155 888 155 888 155 888 0 155 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 165 888 165 888 165 888 0 165 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 162 786 162 786 162 786 30 000 132 786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -632 -632 -632 0 -632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 162 154 162 154 162 154 30 000 132 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 79 715 79 715 79 715 0 79 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -632 -632 -632 0 -632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 79 083 79 083 79 083 0 79 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 9 309 125 9 235 045 9 181 818 7 727 126 1 454 692 17 480 35 747 0 0 0 74 080 74 080 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9 313 125 9 239 045 9 185 818 7 727 126 1 458 692 17 480 35 747 0 0 0 74 080 74 080 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 
przed zmianą 7 599 042 7 524 962 7 499 415 6 230 965 1 268 450 0 25 547 0 0 0 74 080 74 080 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 603 042 7 528 962 7 503 415 6 230 965 1 272 450 0 25 547 0 0 0 74 080 74 080 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 124 150 124 150 124 150 0 124 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 128 150 128 150 128 150 0 128 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 835 967 4 790 967 4 589 837 4 074 727 515 110 79 980 121 150 0 0 0 45 000 45 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 51 155 51 155 51 155 50 000 1 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 887 122 4 842 122 4 640 992 4 124 727 516 265 79 980 121 150 0 0 0 45 000 45 000 0 0 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełno-

sprawnych 

przed zmianą 122 013 122 013 42 033 1 600 40 433 79 980 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 155 1 155 1 155 0 1 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 123 168 123 168 43 188 1 600 41 588 79 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 
Opłaty za admini-

strowanie i czynsze 

za budynki, lokale i 

pomieszczenia 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 155 1 155 1 155 0 1 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 155 7 155 7 155 0 7 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4284



garażowe 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 
przed zmianą 4 173 713 4 128 713 4 125 113 3 758 026 367 087 0 3 600 0 0 0 45 000 45 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 223 713 4 178 713 4 175 113 3 808 026 367 087 0 3 600 0 0 0 45 000 45 000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

przed zmianą 2 886 444 2 886 444 2 886 444 2 886 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 936 444 2 936 444 2 936 444 2 936 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 

przed zmianą 9 140 574 8 840 574 8 216 801 6 454 612 1 762 189 523 773 100 000 0 0 0 300 000 300 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 57 132 13 632 13 632 0 13 632 0 0 0 0 0 43 500 43 500 0 0 
po zmianach 9 197 706 8 854 206 8 230 433 6 454 612 1 775 821 523 773 100 000 0 0 0 343 500 343 500 0 0 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 1 504 359 1 504 359 1 501 959 1 181 735 320 224 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 53 500 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 43 500 43 500 0 0 
po zmianach 1 557 859 1 514 359 1 511 959 1 181 735 330 224 0 2 400 0 0 0 43 500 43 500 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 500 37 500 0 0 
po zmianach 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 500 37 500 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżeto-

wych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 000 6 000 0 0 
po zmianach 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 000 6 000 0 0 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjote-

rapii 

przed zmianą 2 127 000 2 107 000 2 043 900 1 647 600 396 300 0 63 100 0 0 0 20 000 20 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 130 000 2 110 000 2 046 900 1 647 600 399 300 0 63 100 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 126 000 126 000 126 000 0 126 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 128 000 128 000 128 000 0 128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 24 783 24 783 24 783 0 24 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 632 632 632 0 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25 415 25 415 25 415 0 25 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 20 743 20 743 20 743 0 20 743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 632 632 632 0 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21 375 21 375 21 375 0 21 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 
przed zmianą 6 843 027 6 843 027 3 624 656 3 013 152 611 504 173 680 3 044 691 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 857 -10 857 0 0 0 -10 778 -79 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 79 79 79 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6 832 249 6 832 249 3 624 735 3 013 152 611 583 162 902 3 044 612 0 0 0 0 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 
przed zmianą 3 791 788 3 791 788 839 748 831 776 7 972 143 004 2 809 036 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 857 -10 857 0 0 0 -10 778 -79 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 79 79 79 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3 781 010 3 781 010 839 827 831 776 8 051 132 226 2 808 957 0 0 0 0 0 0 0 

  2320 

Dotacje celowe 

przekazane dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowa-

ne na podstawie 

porozumień 

(umów) między 

przed zmianą 143 004 143 004 0 0 0 143 004 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 778 -10 778 0 0 0 -10 778 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132 226 132 226 0 0 0 132 226 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4284



jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 809 036 2 809 036 0 0 0 0 2 809 036 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -79 -79 0 0 0 0 -79 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 808 957 2 808 957 0 0 0 0 2 808 957 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 972 7 972 7 972 0 7 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 79 79 79 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8 051 8 051 8 051 0 8 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 131 516 440 119 701 100 105 350 156 67 796 700 37 553 456 7 227 767 4 498 808 1 624 369 0 1 000 000 11 815 340 11 815 340 0 0 
zmniejszenie -719 030 -219 030 -118 173 -9 041 -109 132 -10 778 -79 0 0 -90 000 -500 000 -500 000 0 0 
zwiększenie 268 907 120 407 120 407 67 541 52 866 0 0 0 0 0 148 500 148 500 0 0 
po zmianach 131 066 317 119 602 477 105 352 390 67 855 200 37 497 190 7 216 989 4 498 729 1 624 369 0 910 000 11 463 840 11 463 840 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4284



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/239/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 września 2017 r. 

Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2017 rok 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki  

realizującej zadanie 
Plan dotacji 

na 2017 rok 

z tego: 

Zmiana 
Plan dotacji na 

2017 rok po 

zmianie 

z tego: 

podmiotowej przedmio-

towej celowej podmiotowej przedmioto-

wej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki  7 107 787 5 013 533 0 2 094 254 -10 778 7 097 009 5 013 533 0 2 083 476 

855 85508 2320 Rodziny zastępcze-Utrzymanie 

dzieci w rodzinach zastępczych Nazwa jednostki  143 004   143 004 -10 778 132 226   132 226 

    Powiat Pajęczański 39 699   39 699  39 699   39 699 

    Powiat Zduńskowolski 7 920   7 920  7 920   7 920 

    
Miasto Piotrków Trybu-

nalski 29 533   29 533 -8 138 21 395   21 395 

    Powiat Pruszcz Gdański 12 000   12 000  12 000   12 000 

    Powiat Piotrkowski 13 924   13 924 -2 640 11 284   11 284 

    Miasto Łódź 10 398   10 398  10 398   10 398 

    Miasto Katowice 12 000   12 000  12 000   12 000 

    Miasto Warszawa 9 130   9 130  9 130   9 130 

    Miasto Skierniewice 8 400   8 400  8 400   8 400 

              

    OGÓŁEM: 7 227 767 5 093 513 0 2 134 254 -10 778 7 216 989 5 093 513 0 2 123 476 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4284



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/239/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 września 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 339 378,00 75 000,00 8 414 378,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 339 378,00 55 000,00 8 394 378,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 691 457,00 55 000,00 6 746 457,00 

   

Odtworzenie stanu pierwotnego drogi powiatowej Nr 1910E oraz budowa 

chodnika na wysokości cmentarza w msc. Parzno – opracowanie dokumentacji 

projektowej  

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn."Odtworzenie stanu 

pierwotnego jezdni i poboczy drogi powiatowej Nr 2308E na odc. od km 0+000 

do km 21+905" 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn: "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1920E w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego na 

odcinku Grobla - Wierzchy Kluckie, wraz z realizacją 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1917E na odcinku Kamień-Chabielice wraz z jej 

przedłużeniem do drogi wojewódzkiej P 483 
2 648 957,00 0,00 2 648 957,00 

   Dochody własne jst 1 748 957,00 0,00 1 748 957,00 

   Inne 900 000,00 0,00 900 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1911E w zakresie budowy ciągu pieszo - 

rowerowego na odcinku Myszaki - Niedyszyna - opracowanie dokumentacji 
20 000,00 20 000,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Inne 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1914E w msc. Mazury oraz budowa kanali-

zacji deszczowej - etap II 
400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1920E na odcinku Kluki - Grobla 41 500,00 0,00 41 500,00 

   Dochody własne jst 41 500,00 0,00 41 500,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4912 E Kociszew – Grabostów, Etap II 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi powiatowej Nr 1917E w miejscowości 

Kamień 
306 000,00 0,00 306 000,00 

   Dochody własne jst 156 000,00 0,00 156 000,00 

   Inne 150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2311E na odc. od granicy powiatu w msc. 

Kurówek Prądzewski do drogi krajowej nr 8. Zadanie III odc. od km 4+305 do 

km 5+530 

194 000,00 0,00 194 000,00 

   Dochody własne jst 194 000,00 0,00 194 000,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2311E na odc. od granicy powiatu w msc. 

Kurówek Prądzewski do drogi krajowej nr 8. Zadanie III odc. od km 4+305 do 

km 5+530 - Etap II 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa ul. Cegielnianej  250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowych na przebudowę mostów przy drogach 

powiatowych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

   

Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu nawierzchni 

bitumicznej metodą bitumiczno-grysową slurry seal na drodze powiatowej Nr 

1927E (ul. Kilińskiego w Zelowie) 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego 

jezdni drogi powiatowej nr 1905E na odcinku Adamów (granica Gminy Bełcha-

tów) - Ławy - opracowanie dokumentacji 

35 000,00 35 000,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Inne 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego 300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4284



jezdni drogi powiatowej Nr 1916E Zawadów-Bukowa 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Inne 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego 

jezdni drogi powiatowej Nr 1918E Trakt Puszczański - Osiny 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego 

jezdni drogi powiatowej nr 1920E na odcinku Imielnia-Parzno 
472 500,00 0,00 472 500,00 

   Dochody własne jst 472 500,00 0,00 472 500,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego 

jezdni drogi powiatowej Nr 1927 E Kociszew – Drużbice 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego 

jezdni drogi powiatowej Nr 1927 E Kociszew – Drużbice (granica Gminy 

Zelów)-opracowanie dokumentacji 

8 500,00 0,00 8 500,00 

   Dochody własne jst 8 500,00 0,00 8 500,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego 

jezdni drogi powiatowej Nr 1927 E Zelówek – Bocianicha  
140 000,00 0,00 140 000,00 

   Dochody własne jst 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Bełcha-

towie  
100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup łyżki skarpowej wraz z osprzętem do koparko-ładowarki na potrzeby 

Powiatowego Zarządu Dróg w Bełchatowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup pieca do centralnego ogrzewania wraz z osprzętem na potrzeby PZD - 

Obwód Drogowy Nr 1 w Kalisku 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Zakup posypywarki do zimowego utrzymania dróg  100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

   
Zakup samochodów osobowych na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w 

Bełchatowie 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 397 921,00 0,00 1 397 921,00 

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1926E w miejscowości Wola 

Wiązowa (w kierunku Nowej Woli) o długości 400 mb 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na przebudowę mostu na ul. Olsztyń-

skiej 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa ul. Kwiatowej 22 921,00 0,00 22 921,00 

   Dochody własne jst 22 921,00 0,00 22 921,00 

   PT i przebudowa skrzyżowania ulic 1 Maja i  Staszica 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Dochody własne jst 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2643 na odcinku Lotyń - Nowa Cerkiew w 

związku z usuwaniem skutków nawałnicy w powiecie chojnickim 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 24 535,00 0,00 24 535,00 

 71015  Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) z oprogramowaniem dla 

PINB w Bełchatowie 
4 000,00 0,00 4 000,00 

   Inne 4 000,00 0,00 4 000,00 

 71095  Pozostała działalność 20 535,00 0,00 20 535,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup zestawów komputerowych na potrzeby prowadzenia powiatowego 

zasobu geodezyjno - kartograficznego 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5 535,00 0,00 5 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4284



   

Wpłata na poczet Związku Powiatów Województwa Łódzkiego z tytułu opra-

cowania studium wykonalności dla projektu pn. "Budowa systemu informacji 

przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu 

województwa łódzkiego" 

5 535,00 0,00 5 535,00 

   Dochody własne jst 5 535,00 0,00 5 535,00 

750   Administracja publiczna 156 000,00 0,00 156 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 156 000,00 0,00 156 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Budowa okablowania strukturalnego w budynku Starostwa Powiatowego w 

Bełchatowie przy ul. Pabianickiej 17/19 
130 000,00 0,00 130 000,00 

   Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

   Zakup kolorowej kserokopiarki na potrzeby Biura Rady Powiatu 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup kserokopiarki dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w 

Bełchatowie 
8 000,00 0,00 8 000,00 

   Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Zakup kserokopiarki dla Zespołu ds. Administracyjnych Starostwa Powiatowe-

go w Bełchatowie 
8 000,00 0,00 8 000,00 

   Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 000,00 30 000,00 106 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 65 000,00 30 000,00 95 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań inwestycyjnych 
65 000,00 30 000,00 95 000,00 

   

Budowa systemu kontroli dostępu budynku Komendy Powiatowej Policji w 

Bełchatowie i stref w nim wydzielonych - system rejestracji wejść i wyjść 

funkcjonariuszy, pracowników i interesantów 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Wpłata środków na poczet zakupu samochodu przeznaczonego do przewozu 

osób konwojowanych dla Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie 
65 000,00 0,00 65 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym programo-

wania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, 

kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego 

oraz pozostałego 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   Inne 11 000,00 0,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 040 000,00 - 500 000,00 1 540 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 730 000,00 - 500 000,00 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 - 500 000,00 230 000,00 

   
Przebudowa dachów: sali gimnastycznej, łącznika oraz budynku głównego w II 

LO 
230 000,00 0,00 230 000,00 

   Dochody własne jst 230 000,00 0,00 230 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury zewnętrznej (boiska lekkoatletycznego i kortów) 

przy I LO im. Wł. Broniewskiego w Bełchatowie 
500 000,00 - 500 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 460 000,00 0,00 460 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00 

   
Przebudowa sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zelowie 

w celu poprawy efektywności energetycznej budynku - Etap II realizacja - OS 
430 000,00 0,00 430 000,00 

   Dochody własne jst 430 000,00 0,00 430 000,00 

   
Wykonanie instalacji sieci komputerowej wraz z urządzeniami sieciowymi - w 

celu wdrożenia e-dziennik w ZSP Nr 4 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
600 000,00 0,00 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w 

Bełchatowie na pracownie samochodową 
350 000,00 0,00 350 000,00 

   Dochody własne jst 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Zakup podnośników, sprzętu do diagnostyki samochodowej oraz do prac 

wulkanizacyjnych na potrzeby CKP w Bełchatowie  
250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 

 80195  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4284



   Przebudowa dachu na drugim segmencie budynku ZSP Nr 3 w Bełchatowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Przebudowa ściany działowej pomiędzy pracowniami 58 i 59 w celu zapewnie-

nia odpowiedniej izolacji akustycznej w ZSP Nr 3 w Bełchatowie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wykonanie instalacji alarmowej wraz z urządzeniami sieciowymi oraz rozbu-

dowa monitoringu w II LO w Bełchatowie 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wykonanie instalacji alarmowej wraz z urządzeniami sieciowymi oraz rozbu-

dowa monitoringu w ZSP Nr 4 w Bełchatowie 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykonanie nowego śmietnika do segregacji odpadów dla ZSP Nr 4 - OS 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 

 85195  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Zakup aparatu KTG dla Oddziału ginekologiczno-położniczego 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Dochody własne jst 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Zakup kardiomonitora dla Oddziału urologicznego 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Zakup łóżka szpitalnego wraz z wyposażeniem łóżek intensywnego nadzoru dla 

potrzeb Oddziału chirurgicznego dla dzieci 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup narzędzi i sprzętu medycznego dla potrzeb Bloku operacyjnego 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Dochody własne jst 135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Zakup pomp infuzyjnych dla Oddziału chorób wewnętrznych I i Oddziału 

kardiologicznego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup ssaków elektrycznych dla Zakładu opiekuńczo-leczniczego i Oddziału 

kardiologicznego 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 74 080,00 0,00 74 080,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 74 080,00 0,00 74 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 080,00 0,00 74 080,00 

   
Modernizacja oświetlenia w budynku Domu Pomocy Społecznej  ul. Dąbrow-

skiego 2 - OS 
74 080,00 0,00 74 080,00 

   Dochody własne jst 74 080,00 0,00 74 080,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 000,00 0,00 45 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Przebudowa schodów od strony wejścia głównego w PUP w Bełchatowie  45 000,00 0,00 45 000,00 

   Dochody własne jst 45 000,00 0,00 45 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 300 000,00 43 500,00 343 500,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 43 500,00 43 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 500,00 37 500,00 

   
Przebudowa pomieszczeń internatu wraz z modernizacją instalacji w Specjal-

nym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Bełchatowie 
0,00 37 500,00 37 500,00 

   Dochody własne jst 0,00 37 500,00 37 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Zakup podnośnika transportowego dla osób niepełnosprawnych na potrzeby 

uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Bełchatowie 
0,00 6 000,00 6 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 280 000,00 0,00 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 

   
Budowa parkingu, chodnika i utwardzenie terenu Bursy Szkolnej od strony 

PCPR 
280 000,00 0,00 280 000,00 

   Dochody własne jst 280 000,00 0,00 280 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa ogrodzenia przy MOS w Łękawie 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4284



   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435 347,00 0,00 435 347,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Miasto Bełchatów - Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami Kościuszki i 

Witosa - OS 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 375 347,00 0,00 375 347,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

375 347,00 0,00 375 347,00 

   

Gm. Drużbice-Budowa sieci wodociągowej wraz z odgałęzieniami w miejsco-

wościach: Drużbice Kolonia, Drużbice i Kobyłki oraz przyłączem w miejsco-

wości Drużbice - OS 

73 200,00 0,00 73 200,00 

   Dochody własne jst 73 200,00 0,00 73 200,00 

   

Gm. Kluki-Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Strzyżewicach wraz z 

instalacjami w ramach zadania inwestycyjnego pn: "Przebudowa budynku OSP 

w miejscowości Strzyżewice wraz z termomodernizacją - OS 

54 600,00 0,00 54 600,00 

   Dochody własne jst 54 600,00 0,00 54 600,00 

   
Gm. Szczerców - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stanisławów I - odcinek 

"S" - OS 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Gmina Bełchatów - Budowa oświetlenia solarnego na terenie gminy Bełchatów 

- OS 
112 815,00 0,00 112 815,00 

   Dochody własne jst 112 815,00 0,00 112 815,00 

   

Gmina Rusiec - Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej usytuo-

wanego w Ruścu na działce nr ewid.124, obręb Rusiec polegająca na wymianie 

okien - OS 

34 732,00 0,00 34 732,00 

   Dochody własne jst 34 732,00 0,00 34 732,00 

926   Kultura fizyczna 125 000,00 0,00 125 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Dostosowanie powierzchni zaplecza lodowiska przy Powiatowym Centrum 

Sportu w Bełchatowie do wymogów funkcjonalnych użytkowników lodowiska 
65 000,00 0,00 65 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 

   

Przebudowa sanitariatów, zaplecza szatniowego basenu oraz niecki basenu w 

budynku Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie na potrzeby osób 

niepełnosprawnych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

Razem 11 815 340,00 - 351 500,00 11 463 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4284



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/239/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 września 2017 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków zadań z zakresu geodezji i kartografii na 2017 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku 
Plan  

dochodów  

na 2017 

Plan  

wydatków 

 na 2017 
ZMIANA  

Plan docho-

dów po zmia-

nie na 2017 

Plan wydatków 

po zmianie  

na 2017 

RAZEM:  1 100 000 -100 000  1 000 000 

z tego wydatki bieżące  1 079 465 -100 000  979 465 

wydatki majątkowe  20 535 0  20 535 

710 71095 0690 Wpływy z różnych opłat 1 100 000  -100 000  1 000 000 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

 

9 410   9 410 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  485 000 17 541  502 541 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  40 000 -2 841  37 159 

  4110 Ubezpieczenie społeczne  85 000 -1 200  83 800 

  4120 Wpłata na Fundusz Pracy  13 000 -5 000  8 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   51 500   51 500 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500 -500  0 

  4260 Zakup energii  23 700   23 700 

  4270 Zakup usług remontowych  18 500   18 500 

  4300 Zakup usług pozostałych  348 765 -108 000  240 765 

  4430 Różne opłaty i składki  89   89 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów JST  1 000   1 000 

  4580 Pozostałe odsetki  1   1 

  4700 Szkolenia pracowników  3 000   3 000 

  6060 Zakupy inwestycyjne  15 000   15 000 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  5 535   5 535 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4284



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/239/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 września 2017 r. 

Zmiana planu przychodów na 2017 r. 

Przychody    

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 839 502,00 0,00 5 839 502,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 168 148,00 - 491 971,00 8 676 177,00 

 Razem: 15 007 650,00 Razem: -491 971,00 Razem: 14 515 679,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4284


		2017-10-18T07:29:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




